

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Барочная ул., д.8, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести десять тысяч пятьсот девяносто девять рублей 26 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

		двести десять тысяч пятьсот девяносто девять рублей 26 копеек			февраль 2025 г.		
№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
РСУ							
1	1	Установка металлических подпор (пар. 4)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	10		210 599,26
		БП-00025702 Балка горячекатанная (двутавр) 10 (6м) (осн)			10		210 599,26
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)			10	21 059,93	210 599,26
		БП-00026532 Швеллер 12 (осн)		25	1 726,39	43 159,75	
		БП-00027866 Арматура 16 А3 11,7м (ОСН)		0,5	1 845,78	922,89	
				м.п.	18	1 370,48	24 668,64
				м.п.	6	157,91	947,46
Прямые затраты по разделу:							

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

114 881,16
44 572,22
39 223,55
21 394,67
35 099,88
210 599,26

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

114 881,16
44 572,22
39 223,55
21 394,67
35 099,88
210 599,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3

Горин К.О.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.